
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

28 січня 2026 року                 селище Слобожанське                                                     № 28   

 

 

Про затвердження навчально- тренувального плану заходів комунального закладу 

«Дитячо-юнацька спортивна школа Слобожанської селищної ради» на 2026 рік 

 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про фізичну культуру і спорт», Комплексною програмою 

розвитку культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної політики у  Слобожанській  

селищній територіальній громаді на 2023-2028 роки у новій редакції, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити навчально-тренувальний план заходів комунального закладу «Дитячо-

юнацька спортивна школа Слобожанської селищної ради» на 2026 рік (додається). 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на  начальника відділу 

культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради 

Юрія МЕЛЬНИКА. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу ЛАГОДУ. 

 

  

Селищний голова                        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)            Людмила ЛАГОДА 
 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради  

від 28.01.2026 року № 28  

 

Навчально-тренувальний план заходів  

комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа  

Слобожанської селищної ради» на 2026 рік 
 

Футзал  

№ Назва заходу 
Дата 

проведення 
Місце проведення 

1 
Прем'єр ліга в рамках чемпіонату  Дніпропетровської 

області з футзалу серед дитячо-юнацьких команд  

Січень-лютий  
Дніпропетровська обл.  

2 
Чемпіонат України з футзалу серед юнацьких команд 

U 14. Перший тур  

16-19.02.2026 
м. Коломия 

3 
Чемпіонат України з футзалу серед юнацьких команд 

U 12. Перший тур  

23-26.02.2026 
м. Коломия 

4 
Чемпіонат України з футзалу серед юнацьких  команд 

U 10. Перший тур 

23-26.03.2026 
м. Коломия 

5 
Відкрита першість ДЮСШ ССР з футзалу серед 

юнаків 2012-2013 р.н. 
25-26.03.2026 с-ще  Слобожанське  

6 
Кубок України з футзалу серед юнацьких команд  U 

12 (2014 р.н.) 

Березень 
Україна 

7 
Чемпіонат України з футзалу серед юнацьких  команд 

U 9. Перший тур 

30.03-

02.04.2026 
м. Коломия 

8 Кубок України з футзалу серед юнацьких команд U 9  13-16.04.2026 Україна  

9 
Чемпіонат України з футзалу серед юнацьких команд 

U 8. Перший тур 
14-17.04.2026 м. Коломия 

10 
Чемпіонат України з футзалу серед юнацьких команд 

U 10. Другий тур 
07-10.05.2026 м. Івано-Франківськ 

11 
Чемпіонат України з футзалу серед юнацьких  

команд U 14. Другий тур 

15-18.05.2026 
м. Івано-Франківськ 

12 
Чемпіонат України з футзалу серед юнацьких  

команд U 12. Другий тур 

19-22.05.2026 
м. Івано-Франківськ 

13 
Чемпіонат України з футзалу серед юнацьких команд 

U 9. Другий  тур 
23-26.05.2026 м. Івано-Франківськ 

14 
Чемпіонат України з футзалу серед юнацьких команд 

U 8. Другий  тур 
27-30.05.2026 м. Івано-Франківськ 

15 Кубок України з футзалу серед юнацьких команд U 10 Травень Україна 

16 
Чемпіонат України з футзалу серед  юнацьких команд 

U 14 
Червень  Україна  

17 
Літній Кубок України з футзалу серед юнацьких 

команд 2017-2018, 2012-2013, 2014-2016 р.н. 
Червень  Україна  

18 
Навчально- тренувальні збори з метою підготовки до 

всеукраїнських змагань серед юнаків 2012- 2019 р.н. 

Липень- 

серпень  
Україна  

19 Кубок Ліги України серед юнацьких команд U 14 Вересень Україна 

20 
Кубок Ліги України з футзалу серед юнацьких команд 

U 9, U 8 
Вересень  Україна 

21 Кубок України з футзалу серед юнацьких команд U 14 Листопад  м. Коломия 



22 
Кубок Ліги України з футзалу серед юнацьких команд 

U 9, U 8 
Листопад Україна 

23 
Кубок Ліги України з футзалу серед юнацьких команд 

U 12 
Листопад Україна 

24 
Кубок Ліги України з футзалу серед юнацьких команд 

U 10 
Листопад Україна 

25 Чемпіонат Дніпропетровської області з футзалу Листопад Дніпропетровська обл. 

Футбол  

№ Назва заходу 
Дата 

проведення 
Місце проведення 

1 
Чемпіонат Дніпропетровської області з футболу 

серед юнацьких команд 2012-2019 р.н. 

Квітень- 

вересень  
Дніпропетровська обл. 

2 
Першість ДЮСШ ССР з футболу серед юнаків 2012-

2019 р.н. 

Травень  
С-ще Слобожанське  

3 

Всеукраїнський фінал змагань з футболу серед 

юнацьких команд сільських, селищних рад 

Дніпропетровської області ГО ВФСТ «Колос» 2012-

2019 р.н. 

Травень 

Дніпропетровська обл. 

4 
Навчально-тренувальні збори з метою підготовки до 

всеукраїнських змагань серед юнаків 2012- 2019 р.н. 

Липень- 

серпень  
Україна  

5 
Літній Кубок з футболу серед юнацьких команд 

2012-2019 р.н. 
Серпень  Дніпропетровська обл. 

6 

Прем'єр ліга в рамках чемпіонату Дніпропетровської 

області з футболу серед юнацьких команд 2012-2019 

рр. 

Вересень  Дніпропетровська обл. 

Волейбол 

№ Назва заходу 
Дата 

проведення 
Місце проведення 

1 
Турнір з волейболу "Зимовий виклик" серед юнаків 

та дівчат 2009-2010 р.н. 
11.01-12.01.26 м. Дніпро 

2 
Турнір з волейболу до "Дня Соборності України " 

серед дівчат 2009 р.н. 
25.01.2026 м. Кам’янське  

3 Чемпіонат України з волейболу «Дитяча Ліга»  Січень-лютий  Україна  

4 
Чемпіонат Дніпропетровської області з волейболу І, 

ІІ, ІІІ, ІV Тури  
Лютий- квітень  Дніпропетровська обл. 

5 Гімназіада-чемпіонат Дніпропетровської області  
Березень- 

квітень 
Дніпропетровська обл. 

6 

Відкритий турнір ДЮСШ ССР з волейболу серед 

юнаків 2009 р.н. і молодше під гаслом "Разом до 

Перемоги" 

Березень с-ще Слобожанське 

7 
Чемпіонат ГО ДТО ВФСТ "Колос" з волейболу серед 

юнаків та дівчат  2010-2011 р.н. 
Квітень  Дніпропетровська обл. 

8 
Гімназіада-чемпіонат Дніпропетровської області 

(Фінал)  
Квітень  Дніпропетровська обл. 

9 
Навчально-тренувальні збори з метою підготовки до 

всеукраїнських змагань  

Липень- 

серпень  
Україна  

10 
Чемпіонат України з волейболу серед дівчат 2010-

2011 р.н. Перший тур  

Жовтень- 

листопад  
Україна 

11 
Чемпіонат України з волейболу серед юнаків 2010-

2011 р.н. Перший тур  

Жовтень- 

листопад  
Україна 



12 
Чемпіонат України з волейболу серед дівчат 2010-

2011 р.н. Другий  тур  

Листопад- 

грудень  
Україна 

13 
Чемпіонат України з волейболу серед юнаків 2010-

2011 р.н. Другий тур  

Листопад- 

грудень  
Україна 

14 
Чемпіонат Дніпропетровської області з волейболу 

серед юнаків та дівчат  
Грудень  Дніпропетровська обл. 

Скелелазіння  

№ Назва заходу 
Дата 

проведення 
Місце проведення 

1 
Всеукраїнські змагання серед юнаків, дівчат та 

молоді  
17-18.01.2026 Черкаси  

2 
Всеукраїнські змагання серед юнаків, дівчат та 

молоді  
06-07.02.2026 м. Дніпро 

3 Кубок України зі скелелазіння (швидкість) 13-14.02.2026 м. Кропивницький  

4 Відкрита першість ДЮСШ ССР (болдеринг)  Лютий  ДЮСШ ССР  

5 
НТЗ з метою підготовки до чемпіонату України 

серед молоді  

Лютий- 

березень  
Україна  

6 
Всеукраїнські змагання серед юнаків, дівчат та 

молоді (трудність, болдеринг)  
06-07.03.2026  Україна 

7 
Всеукраїнські змагання серед юнаків, дівчат та 

молоді (трудність) 
27-28.03.2026  м.  Київ  

8 
НТЗ із спеціальної та фізичної підготовки 

(швидкість)  
08-16.04.2026 м. Кропивницький 

9 Чемпіонат України (швидкість)  17-18.04.2026 м. Кропивницький 

10 Чемпіонат України серед юнаків, молоді та юніорів  29.04-01.05.2026  м. Дніпро 

11 
НТЗ із спеціальної та фізичної підготовки 

(швидкість) 
08-14.05.2026  м. Київ 

12 
Всеукраїнські змагання серед юнаків, дівчат та 

молоді (трудність) 
08-09.05.2026  м.  Київ  

13 
НТЗ із спеціальної та фізичної підготовки до 

міжнародних змагань  (швидкість) 
25.05-08.06.2026 Польща  

14 Відкрита першість ДЮСШ ССР (швидкість)  Травень  ДЮСШ ССР  

15 Кубок Європи серед молоді та юніорів (швидкість) 12-13.06.2026  Польща 

16 
Чемпіонат України серед учнів (швидкість, 

трудність) МОН  
19-20.06.2026 м. Кременчук  

17 Кубок Європи серед молоді та юніорів (швидкість) 19-20.06.2026 Франція  

18 
НТЗ із спеціальної та фізичної підготовки до 

чемпіонату Європи серед молоді  (швидкість) 

22.06-

02.07.2026 
Польща 

19 
Чемпіонат Європи серед молоді та юніорів 

(швидкість)  
03-05.07.2026  Іспанія  

20 
НТЗ із спеціальної та фізичної підготовки до 

чемпіонату Світу  серед молоді  (швидкість 
13-17.07.2026 Італія  

21 
Чемпіонат Світу серед молоді та юніорів 

(болдеринг, швидкість, трудність)  
18-25.07.2026 Італія 

22 
Навчально-тренувальні збори з метою підготовки 

до всеукраїнських змагань  
Липень  

с. Буки  

(Черкаська обл.)  

23 Кубок Європи серед молоді та юніорів (швидкість) 31.07-01.08.2026 Австрія  



24 
Всеукраїнські змагання на натуральному рельєфі 

серед юнаків, дівчат та молоді  
04-05.09.2026 

с. Буки  

(Черкаська обл.) 

25 
Всеукраїнські змагання серед юнаків, дівчат та 

молоді (швидкість) 
вересень с-ще Слобожанське 

26 
Всеукраїнські змагання серед юнаків та молоді 

(болдеринг ) 
11-13.09.2026 м.  Київ 

27 
Всеукраїнські змагання серед юнаків та молоді 

(трудність) 
16-19.09.2026 м.  Дніпро 

28 
Відкрита першість ДЮСШ ССР (швидкість) серед 

юнаків, молоді та юніорів  

Вересень- 

жовтень  
ДЮСШ ССР 

29 Кубок України зі скелелазіння (болдеринг) 19-20.09.2025 м. Київ  

30 Кубок Європи серед молоді та юніорів (швидкість) 02-03.10.2026 Німеччина  

31 
Всеукраїнські змагання серед юнаків та молоді 

(болдеринг ) 
23-24.10.2026 м. Львів  

32 НТЗ з метою підготовки до всеукраїнських змагань  Жовтень  Україна  

33 
Всеукраїнські змагання серед юнаків та молоді 

(швидкість ) 
06-07.11.2026 м. Черкаси  

34 
Всеукраїнські змагання серед юнаків та молоді 

(швидкість ) 
13-14.11.2026 м. Дніпро 

35 Кубок України Фінал (швидкість)  27-28.11.2026 м. Кропивницький  

36 
Всеукраїнські змагання серед юнаків та молоді 

(трудність, болдеринг ) 
04-05.12.2026 м.  Київ 

Теніс настільний 

№ Назва заходу 
Дата 

проведення 
Місце проведення 

1 Чемпіонат міста Дніпра  25.01.2025 м. Дніпро 

2 Чемпіонат Дніпропетровської області Лютий  Дніпропетровська обл. 

3 
Внутрішня першість ДЮСШ ССР з тенісу 

настільного «До міжнародного  жіночого Дня» 
08.03.2026 ДЮСШ ССР 

4 
Чемпіонат України серед кадетів  2011 р.н. та 

молодші 
01-05.04.2026 Україна 

5 
Чемпіонат України серед юніорів 2007 р.н. і 

молодші 
15-19.04.2026 Україна 

6 
Відкрита першість ДЮСШ ССР з тенісу настільного  Квітень- 

травень 
ДЮСШ ССР  

7 
Чемпіонат м. Дніпра серед мінікадетів 2015 р.н. та 

молодші 

Травень 
м. Дніпро 

8 
Чемпіонат Дніпропетровської області серед 

мінікадетів 2015 р.н. та молодші 

Травень 
Дніпропетровська обл. 

9 
Чемпіонат України серед мінікадетів 2015 р.н. і 

молодші 
17-21.06.2026 Україна 

10 
Чемпіонат України «Прудкий м’яч» серед кадетів 

2013- 2014 р.н. та молодші 

Червень 
Україна 

11 
Чемпіонат України «Прудкий м’яч» серед кадетів 

2011 р.н. 

Червень 
Україна 

12 
Навчально-тренувальні збори з метою підготовки до 

всеукраїнських змагань  

Липень- 

серпень 
Україна 

13 Відкрита першість ДЮСШ ССР з тенісу настільного Жовтень ДЮСШ ССР  



14 Кубок м. Дніпра Листопад м. Дніпро 

15 Кубок Дніпропетровської області Листопад Дніпропетровська обл. 

16 Кубок України Грудень Україна  

17 Відкрита першість ДЮСШ ССР з тенісу настільного Грудень ДЮСШ ССР  
 

Бокс 

№ Назва заходу 
Дата 

проведення 
Місце проведення 

1 
Чемпіонат України з боксу серед юніорів 2011-

2010 р.н. 
Січень  Україна  

2 
Чемпіонат Дніпропетровської області з боксу серед 

юнаків, дівчат, юніорів та молоді  
Січень- лютий  Дніпропетровська обл. 

3 Чемпіонат України з боксу серед юнаків  Лютий  Україна  

4 Першість ДЮСШ ССР з боксу  Березень  ДЮСШ ССР  

5 
Чемпіонат України з боксу серед молоді 2009-

2008 р.н. 
Квітень  Україна  

6 Чемпіонат м. Дніпра з боксу  Травень  м. Дніпро 

7 Майстерський турнір з боксу серед молоді  Червень  Україна 

8 
Навчально-тренувальні збори з метою підготовки 

до всеукраїнських змагань 

липень-

серпень 
Україна  

9 Першість ДЮСШ ССР з боксу  Вересень ДЮСШ ССР  

10 
Турнір найсильніших боксерів України серед 

молоді та юніорів  
Жовтень  Україна 

 

  Секретар селищної ради (виконкому)                                                               Людмила ЛАГОДА 

 


